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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 590 TPPSMGP IPMPC TMTA 9.100 10.000 9.640 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 614 SRIA TSRIA 7.000 8.000 7.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 334 TISPA 7.980 9.500 8.342 B

2 111 DF ISPA TISPA EM PPSMGP 6.990 7.800 7.696 B

3 516-DF ISPA TISPA SFM TATR 7.060 7.700 7.674 B

4 585 ISPA TISPA 8.060 8.800 7.624 B

5 512-DF ISPA TISPA IMA 7.040 7.100 7.366 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 531 TTATR 5.960 6.500 6.034 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 725 IMA TIMA 6.710 7.400 7.384 B

2 557 TIMA 6.330 6.700 6.882 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 509-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 9.730 10.000 9.892 B

2 739-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 8.430 9.470 9.107 B

3 501-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 8.090 9.150 8.811 B

4 544 MTA TATR IRMSSM 7.820 9.200 8.728 B

5 723-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.640 9.050 8.581 B

6 537-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.700 8.930 8.545 B

7 320 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.850 8.750 8.515 B

8 507-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.780 8.660 8.442 B

9 707-DF MTA 4M-IPMPSC TATR 7.630 8.610 8.357 B

10 511-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 9.090 9.370 8.321 B

11 327-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.070 8.220 7.938 B

12 508-DF MTA PPSMGP 4M-IPMPSC 7.180 10.000 7.872 B

13 558 MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.040 8.020 7.826 B

14 510-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.880 8.000 7.752 B

15 316 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.030 7.800 7.712 B

16 318 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.440 7.700 7.626 B

17 747-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.690 7.800 7.576 B

18 319 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.430 7.970 7.557 B

19 738-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.590 7.820 7.546 B

20 545-DF MCPT IMA MTA EM 6.460 7.310 7.239 B

21 543-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.470 7.180 7.178 B

22 337 MTA 7.140 7.730 7.121 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 132 PPSMGP 8.890 9.910 9.511 B

2 338 PPSMGP 7.930 9.330 8.837 B

3 540-DF PPSMGP 4M-IPMPSC 7.810 8.880 8.564 B

4 612 PPSMGP 7.000 8.130 7.265 B

5 127 PPSMGP 6.430 7.250 7.197 B

6 581 PPSMGP 7.230 8.030 6.907 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 528 HMSH IMA SRIA EM 8.400 9.500 9.110 B

2 518 HMSH IMA THMSH 8.110 9.000 8.744 B

3 559-DF HMSH IMA SRIA THMSH 8.030 9.000 8.712 B

4 787 HMSH THMSH 7.480 8.100 8.042 B

5 513-DF HMSH IMA ISPA 7.320 8.200 8.028 B

6 556 HMSH TIRMSSM MCPT ISPA 7.300 8.200 8.020 B

7 339 HMSH THMSH 6.860 7.800 7.644 B

8 118 DF HMSH MCPT 4M-IPMPSC 6.520 8.000 7.608 B

9 563-DF IMA ISPA HMSH MCPT 6.600 7.870 7.575 B

10 762-DF IMA ISPA HMSH MCPT 6.850 7.500 7.490 B

11 786 HMSH THMSH 7.040 7.100 7.366 B

12 740-DF HMSH 6.850 7.100 7.290 B

13 720-DF HMSH IPMPC 6.740 7.100 7.246 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 761-DF ICMR TICMR SRIA TSRIA 6.320 7.300 7.178 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 726-DF ICMR EM SRIA 9.540 10.000 9.816 B

2 552-DF ICMR EM SRIA MCPT 9.040 10.000 9.616 B

3 538-DF ICMR SRIA EM 8.510 9.500 9.154 B

4 728-DF ICMR EM SRIA 8.060 9.000 8.724 B

5 771-DF ICMR EM SRIA 7.500 9.000 8.500 B

6 709-DF ICMR MCPT MTA PPSMGP 7.510 8.500 8.254 B

7 549-DF ICMR SRIA EM 7.450 8.500 8.230 B

8 560-DF SRIA ICMR EM 7.330 8.500 8.182 B

9 608-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.230 8.500 8.142 B

10 571-DF ICMR EM MCPT 7.140 8.500 8.106 B

11 519 ICMR SRIA EM TICMR 7.170 8.400 8.068 B

12 754 SRIA ICMR 4M-IPMPSC 7.380 8.200 8.052 B

13 768-DF ICMR SRIA EM 7.150 8.300 8.010 B

14 576 SRIA ICMR EM IPEB 6.870 8.000 7.748 B

15 586 SRIA ICMR EM IPEB 6.480 8.180 7.682 B

16 333 SRIA ICMR IMA 6.690 8.000 7.676 B

17 753-DF SRIA ICMR EM IPEB 6.670 8.000 7.668 B

18 734-DF SRIA ICMR EM 7.110 7.500 7.594 B

19 521 ICMR MTA EM 6.900 7.600 7.560 B

20 751-DF ICMR SRIA EM 6.920 7.500 7.518 B

21 744-DF SRIA ICMR IPEB EM 6.650 7.500 7.410 B

22 527-DF SRIA ICMR EM TSRIA 6.900 7.300 7.410 B

23 760-DF ICMR SRIA EM TICMR 6.580 7.500 7.382 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 741-DF SRIA ICMR EM MCPT 6.540 7.500 7.366 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 568-DF SRIA EM MCPT 9.930 10.000 9.972 B

2 321 DF SRIA ICMR EM TSRIA 9.790 10.000 9.916 B

3 708-DF SRIA IPEB 9.680 9.850 9.797 B

4 562-DF SRIA ICMR EM IMA 9.020 10.000 9.608 B

5 712-DF SRIA ICMR EM IMA 9.020 10.000 9.608 B

6 714-DF SRIA ICMR IPEB EM 8.800 10.000 9.520 B

7 330 SRIA 8.730 9.800 9.392 B

8 610 SRIA TSRIA ICMR TICMR 8.510 9.800 9.304 B

9 570-DF SRIA ICMR EM 8.790 9.500 9.266 B

10 713-DF SRIA ICMR IRMSSM 8.390 9.800 9.256 B

11 764 SRIA MTA 4M-IPMPSC IMA 8.720 9.140 9.058 B

12 332 SRIA ICMR EM IPEB 8.450 9.000 8.880 B

13 711-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.930 9.400 8.872 B

14 755 SRIA ICMR 4M-IPMPSC TATR 8.080 9.250 8.857 B

15 122 DF SRIA ICMR EM IMA 8.000 9.250 8.825 B

16 561-DF SRIA ICMR EM IPEB 8.190 9.000 8.776 B

17 517 SRIA ICMR 8.580 8.500 8.682 B

18 130 DF SRIA MCPT IMA IPEB 8.000 8.900 8.650 B

19 317 DF SRIA ICMR IMA IPEB 7.990 8.810 8.601 B

20 505-DF SRIA 7.680 9.000 8.572 B

21 515-DF SRIA ISPA IMA 4M-IPMPSC 7.490 9.000 8.496 B

22 749-DF SRIA EM ICMR IMA 7.560 8.750 8.399 B

23 785 SRIA MCPT ICMR IPEB 7.840 8.500 8.386 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 750-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.550 8.500 8.270 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 542-DF EM TEM ICMR TICMR 8.940 10.000 9.576 B

2 541-DF EM TEM ICMR TICMR 8.520 9.800 9.308 B

3 573-DF EM ICMR MTA 7.970 9.400 8.888 B

4 574-DF EM ICMR MTA 7.720 9.200 8.688 B

5 759-DF EM ICMR MTA 7.940 8.500 8.426 B

6 757-DF EM ICMR 6.980 8.000 7.792 B

7 607 EM 8.530 8.170 7.497 B

8 732-DF EM ICMR SRIA 6.840 7.500 7.486 B

9 569-DF ICMR EM MCPT 6.200 7.250 7.105 B

10 102 ICMR SRIA IMA EM 6.050 7.000 6.920 B

11 550-DF SRIA EM IMA ICMR 6.160 6.000 6.464 B

12 731-DF SRIA EM IMA ICMR 5.990 6.000 6.396 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 564-DF ISPA PPSMGP MTA 4M-IPMPSC 8.690 9.930 9.441 B

2 308 DF ISPA IRMSSM EM 8.650 9.400 9.160 B

3 113 DF ISPA 8.720 9.100 9.038 B

4 311 DF ISPA TATR IMA HMSH 8.170 8.400 8.468 B

5 704-DF ISPA TISPA 7.610 8.800 8.444 B

6 309-DF ISPA IMA ICMR EM 7.860 8.500 8.394 B

7 116 DF ISPA TATR MTA TISPA 7.650 8.600 8.360 B

8 331 ISPA IMA TATR 7.630 8.600 8.352 B

9 718-DF ISPA 7.580 8.500 8.282 B

10 724-DF ISPA TATR IMA 4M-IPMPSC 7.610 8.400 8.244 B

11 303 ISPA IMA MTA 7.320 8.600 8.228 B

12 735-DF ISPA HMSH IMA TATR 7.400 8.500 8.210 B

13 703-DF ISPA MCPT 4M-IPMPSC IMA 7.260 8.600 8.204 B

14 514-DF ISPA TISPA IMA TIMA 7.650 8.200 8.160 B

15 546-DF ISPA HMSH IMA TATR 7.300 8.370 8.105 B

16 109 DF ISPA SRIA TATR HMSH 7.450 8.200 8.080 B

17 727-DF ISPA TATR MTA TISPA 7.140 8.400 8.056 B

18 742 ISPA MTA IMA 4M-IPMPSC 7.140 8.400 8.056 B

19 536-DF 4M-IPMPSC ISPA IMA TATR 7.570 7.900 7.978 B

20 120 DF ISPA MCPT IMA IRMSSM 7.120 8.200 7.948 B

21 609 ISPA TATR 7.150 8.160 7.940 B

22 772-DF ISPA TATR 4M-IPMPSC IMA 7.290 8.000 7.916 B

23 722-DF ISPA IMA MTA MCPT 7.100 8.100 7.890 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 108 DF ISPA IMA TISPA 7.010 8.100 7.854 B

25 706-DF ISPA TATR SFM 6.880 8.170 7.837 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 752-DF TATR ISPA 9.550 9.750 9.695 B

2 533-DF TATR SFM ISPA 8.350 8.460 8.570 B

3 305 TATR SFM ISPA 7.480 8.330 8.157 B

4 775 TATR ISPA SFM MCPT 7.870 7.920 8.108 B

5 719-DF TATR SFM IMA 7.640 8.000 8.056 B

6 717-DF TATR SFM 7.430 8.160 8.052 B

7 304 TATR ISPA IRMSSM IMA 7.400 8.100 8.010 B

8 566-DF ISPA TATR 4M-IPMPSC TISPA 6.900 7.900 7.710 B

9 743-DF ISPA TATR IMA 6.950 7.370 7.465 B

10 121 DF ISPA TATR IMA HMSH 6.850 7.200 7.340 B

11 730-DF MCPT ICMR TATR SFM 6.960 7.000 7.284 B

12 766-DF ISPA TATR 6.840 7.000 7.236 B

13 554-DF TATR ISPA IMA 6.650 7.000 7.160 B

14 611 TATR SFM ISPA 6.580 7.000 7.132 B

15 784 TATR TTATR 6.570 6.250 6.753 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 07.07.2021 PAGINA 19 DIN 56

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 584 SFM TSFM 7.580 8.960 8.512 B

2 107 DF SFM TATR 7.820 8.540 8.398 B

3 530 SFM 8.910 9.200 8.164 B

4 553-DF SFM TATR 6.700 7.830 7.595 B

5 745-DF SFM ISPA TATR 6.790 7.330 7.381 B

6 101 SFM TSFM 7.710 8.550 7.359 B

7 603 SFM TSFM 6.860 7.100 7.294 B

8 131 SFM TSFM 6.700 8.120 6.740 B

9 532 SFM TATR 6.920 7.870 6.703 B

10 123 DF SFM 6.390 6.690 6.301 B

11 302 SFM TATR 7.100 6.580 6.130 B

12 100 SFM TSFM 6.080 7.280 6.072 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 114 DF IMA 9.980 9.900 9.942 B

2 551-DF IMA SRIA 9.350 10.000 9.740 B

3 324-DF IMA ISPA 8.860 9.600 9.344 B

4 705-DF IMA ICMR 8.260 9.700 9.154 B

5 746-DF IMA MCPT IPEB 4M-IPMPSC 8.490 9.190 8.991 B

6 779 IMA MCPT EM SRIA 8.020 9.500 8.958 B

7 328 IMA SRIA ISPA 8.350 9.200 8.940 B

8 748-DF IMA MTA MCPT SFM 7.960 9.310 8.839 B

9 522 IMA ISPA MTA 4M-IPMPSC 8.610 8.700 8.794 B

10 701-DF IMA HMSH EM 7.780 9.300 8.762 B

11 322 DF IMA 8.150 9.000 8.760 B

12 548-DF IMA 7.830 9.100 8.682 B

13 106 DF IMA HMSH EM 7.940 9.000 8.676 B

14 781 IMA MCPT 4M-IPMPSC 7.700 8.630 8.395 B

15 737-DF IMA ISPA MTA TATR 7.270 8.900 8.358 B

16 782 IMA MTA PPSMGP 7.510 8.700 8.354 B

17 765-DF IMA HMSH MCPT TIMA 7.390 8.620 8.266 B

18 783 IMA HMSH MCPT IRMSSM 7.170 8.620 8.178 B

19 325-DF IMA EM ISPA HMSH 7.380 8.000 7.952 B

20 567-DF IMA MCPT SIFA IRMSSM 7.060 8.200 7.924 B

21 306 ISPA IMA TATR PPSMGP 6.930 7.900 7.722 B

22 770-DF ISPA IMA TATR 7.030 7.700 7.662 B

23 110 DF IMA 6.680 7.900 7.622 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 780 IPEB MTA MCPT IMA 9.440 9.910 9.731 B

2 112 IPEB IMA 9.080 9.860 9.562 B

3 329 IPEB TIPEB MTA TMTA 8.820 9.750 9.403 B

4 587 IPEB MCPT TIPEB TMCPT 8.700 9.750 9.355 B

5 580 IPEB IMA MTA 8.990 9.500 9.346 B

6 601-DF IPEB TIPEB ICMR 8.310 9.340 8.994 B

7 710 IPEB MCPT 8.210 8.970 8.769 B

8 591 IPEB MCPT ICMR 4M-IPMPSC 7.980 8.870 8.627 B

9 758-DF IPEB IMA MCPT 7.300 8.400 8.120 B

10 756-DF IPEB MCPT ICMR IMA 6.930 6.580 6.462 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 605 MCPT TMCPT MTA TMTA 6.190 6.960 6.356 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 07.07.2021 PAGINA 24 DIN 56

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 105 DF MCPT IRMSSM IPEB 9.380 9.870 9.687 B

2 307 MCPT IRMSSM IPEB 9.170 9.810 9.573 B

3 502-DF MCPT IPEB IRMSSM 9.220 9.620 9.498 B

4 729-DF MCPT IPEB ICMR 8.720 9.690 9.333 B

5 526 MCPT IPEB EM ICMR 8.430 9.690 9.217 B

6 777 MCPT IRMSSM IPEB ICMR 8.450 9.420 9.090 B

7 702-DF MCPT ICMR EM IPEB 8.510 9.210 9.009 B

8 577 MCPT TMCPT IRMSSM TIRMSSM 8.960 10.000 8.984 B

9 535-DF MCPT IPEB IRMSSM 8.500 9.090 8.945 B

10 588 MCPT TATR IRMSSM 8.360 9.300 8.394 B

11 604 MCPT MTA IMA IRMSSM 7.630 8.680 8.392 B

12 124 MCPT TMCPT IRMSSM TIRMSSM 7.830 8.500 8.382 B

13 716-DF MCPT IRMSSM ICMR IPEB 7.700 8.380 8.270 B

14 583 MCPT 8.380 8.900 8.202 B

15 301 MCPT 7.970 10.000 8.188 B

16 575-DF MCPT ISPA 4M-IPMPSC ICMR 7.790 8.000 8.116 B

17 134 MCPT TMCPT 8.060 8.850 8.049 B

18 523 MCPT IRMSSM TMCPT TIRMSSM 8.600 9.210 8.045 B

19 547 MCPT ISPA IRMSSM TATR 6.860 8.600 8.044 B

20 773 MCPT ICMR SRIA EM 7.160 8.180 7.954 B

21 767 MCPT MTA TATR 6.750 8.300 7.850 B

22 606 MCPT IPEB ISPA ICMR 7.100 8.000 7.840 B

23 313 DF MCPT TATR IRMSSM 7.580 8.800 7.832 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 769 MCPT ICMR MTA 6.910 7.900 7.714 B

25 778 MCPT IRMSSM IPEB 7.160 8.700 7.614 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 524 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 7.680 9.000 8.572 B

2 579 IRMSSM TIRMSSM TATR MCPT 7.970 9.400 8.288 B

3 774 IRMSSM 8.660 8.410 8.069 B

4 128 IRMSSM TIRMSSM 8.510 9.250 8.029 B

5 555 IRMSSM 7.310 8.150 7.999 B

6 733-DF IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 7.300 8.700 7.670 B

7 572-DF MCPT IRMSSM TMCPT TIRMSSM 8.140 8.710 7.611 B

8 133 IRMSSM 7.500 8.250 7.525 B

9 335 MCPT IRMSSM 7.010 7.450 7.329 B

10 592 IRMSSM TIRMSSM 7.180 8.000 7.272 B

11 763 IRMSSM MCPT SIFA TIRMSSM 9.200 7.040 7.200 B

12 776 IRMSSM 6.890 7.500 6.506 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 503-DF 4M-IPMPSC PPSMGP 10.000 10.000 10.000 B

2 506-DF 4M-IPMPSC MTA 9.520 10.000 9.808 B

3 312 DF 4M-IPMPSC MTA ICMR 9.230 10.000 9.692 B

4 104 DF 4M-IPMPSC PPSMGP 9.020 10.000 9.608 B

5 529 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 8.600 9.900 9.390 B

6 126 DF 4M-IPMPSC PPSMGP MTA 8.630 9.780 9.342 B

7 565 4M-IPMPSC MTA SRIA 8.740 9.450 9.221 B

8 539-DF 4M-IPMPSC PPSMGP MCPT IRMSSM 8.290 9.400 9.016 B

9 314 DF 4M-IPMPSC TMTA 8.310 9.200 8.924 B

10 129 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 8.010 9.300 8.854 B

11 613-DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP SRIA 7.830 9.250 8.757 B

12 115 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.920 9.150 8.743 B

13 788 4M-IPMPSC IRMSSM MTA IMA 7.620 9.050 8.573 B

14 715-DF 4M-IPMPSC PPSMGP IRMSSM ISPA 7.530 9.100 8.562 B

15 310-DF 4M-IPMPSC PPSMGP IMA 7.770 8.890 8.553 B

16 117 DF 4M-IPMPSC MCPT IMA HMSH 7.530 8.800 8.412 B

17 721-DF 4M-IPMPSC IMA ISPA TATR 7.500 8.800 8.400 B

18 103 DF 4M-IPMPSC 7.600 8.710 8.395 B

19 336 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.530 8.750 8.387 B

20 125 DF 4M-IPMPSC ISPA PPSMGP 7.620 8.400 8.248 B

21 602-DF 4M-IPMPSC PPSMGP 7.510 8.450 8.229 B

22 578 4M-IPMPSC 8.000 10.000 8.200 B

23 340 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.100 8.520 8.100 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 582 4M-IPMPSC MTA TATR ISPA 7.230 8.400 8.092 B

25 119 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.190 8.310 8.031 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 07.07.2021 PAGINA 29 DIN 56

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 590 TPPSMGP IPMPC TMTA 9.100 10.000 9.640 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 614 SRIA TSRIA 7.000 8.000 7.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 111 DF ISPA TISPA EM PPSMGP 6.990 7.800 7.696 B

2 334 TISPA 7.980 9.500 8.342 B

3 512-DF ISPA TISPA IMA 7.040 7.100 7.366 B

4 516-DF ISPA TISPA SFM TATR 7.060 7.700 7.674 B

5 585 ISPA TISPA 8.060 8.800 7.624 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 531 TTATR 5.960 6.500 6.034 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 557 TIMA 6.330 6.700 6.882 B

2 725 IMA TIMA 6.710 7.400 7.384 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 316 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.030 7.800 7.712 B

2 318 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.440 7.700 7.626 B

3 319 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.430 7.970 7.557 B

4 320 DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.850 8.750 8.515 B

5 327-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.070 8.220 7.938 B

6 337 MTA 7.140 7.730 7.121 B

7 501-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 8.090 9.150 8.811 B

8 507-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.780 8.660 8.442 B

9 508-DF MTA PPSMGP 4M-IPMPSC 7.180 10.000 7.872 B

10 509-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 9.730 10.000 9.892 B

11 510-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.880 8.000 7.752 B

12 511-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 9.090 9.370 8.321 B

13 537-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.700 8.930 8.545 B

14 543-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.470 7.180 7.178 B

15 544 MTA TATR IRMSSM 7.820 9.200 8.728 B

16 545-DF MCPT IMA MTA EM 6.460 7.310 7.239 B

17 558 MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.040 8.020 7.826 B

18 707-DF MTA 4M-IPMPSC TATR 7.630 8.610 8.357 B

19 723-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 7.640 9.050 8.581 B

20 738-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.590 7.820 7.546 B

21 739-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 8.430 9.470 9.107 B

22 747-DF MTA 4M-IPMPSC PPSMGP 6.690 7.800 7.576 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 127 PPSMGP 6.430 7.250 7.197 B

2 132 PPSMGP 8.890 9.910 9.511 B

3 338 PPSMGP 7.930 9.330 8.837 B

4 540-DF PPSMGP 4M-IPMPSC 7.810 8.880 8.564 B

5 581 PPSMGP 7.230 8.030 6.907 B

6 612 PPSMGP 7.000 8.130 7.265 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 118 DF HMSH MCPT 4M-IPMPSC 6.520 8.000 7.608 B

2 339 HMSH THMSH 6.860 7.800 7.644 B

3 513-DF HMSH IMA ISPA 7.320 8.200 8.028 B

4 518 HMSH IMA THMSH 8.110 9.000 8.744 B

5 528 HMSH IMA SRIA EM 8.400 9.500 9.110 B

6 556 HMSH TIRMSSM MCPT ISPA 7.300 8.200 8.020 B

7 559-DF HMSH IMA SRIA THMSH 8.030 9.000 8.712 B

8 563-DF IMA ISPA HMSH MCPT 6.600 7.870 7.575 B

9 720-DF HMSH IPMPC 6.740 7.100 7.246 B

10 740-DF HMSH 6.850 7.100 7.290 B

11 762-DF IMA ISPA HMSH MCPT 6.850 7.500 7.490 B

12 786 HMSH THMSH 7.040 7.100 7.366 B

13 787 HMSH THMSH 7.480 8.100 8.042 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 761-DF ICMR TICMR SRIA TSRIA 6.320 7.300 7.178 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 333 SRIA ICMR IMA 6.690 8.000 7.676 B

2 519 ICMR SRIA EM TICMR 7.170 8.400 8.068 B

3 521 ICMR MTA EM 6.900 7.600 7.560 B

4 527-DF SRIA ICMR EM TSRIA 6.900 7.300 7.410 B

5 538-DF ICMR SRIA EM 8.510 9.500 9.154 B

6 549-DF ICMR SRIA EM 7.450 8.500 8.230 B

7 552-DF ICMR EM SRIA MCPT 9.040 10.000 9.616 B

8 560-DF SRIA ICMR EM 7.330 8.500 8.182 B

9 571-DF ICMR EM MCPT 7.140 8.500 8.106 B

10 576 SRIA ICMR EM IPEB 6.870 8.000 7.748 B

11 586 SRIA ICMR EM IPEB 6.480 8.180 7.682 B

12 608-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.230 8.500 8.142 B

13 709-DF ICMR MCPT MTA PPSMGP 7.510 8.500 8.254 B

14 726-DF ICMR EM SRIA 9.540 10.000 9.816 B

15 728-DF ICMR EM SRIA 8.060 9.000 8.724 B

16 734-DF SRIA ICMR EM 7.110 7.500 7.594 B

17 741-DF SRIA ICMR EM MCPT 6.540 7.500 7.366 B

18 744-DF SRIA ICMR IPEB EM 6.650 7.500 7.410 B

19 751-DF ICMR SRIA EM 6.920 7.500 7.518 B

20 753-DF SRIA ICMR EM IPEB 6.670 8.000 7.668 B

21 754 SRIA ICMR 4M-IPMPSC 7.380 8.200 8.052 B

22 760-DF ICMR SRIA EM TICMR 6.580 7.500 7.382 B

23 768-DF ICMR SRIA EM 7.150 8.300 8.010 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 771-DF ICMR EM SRIA 7.500 9.000 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 122 DF SRIA ICMR EM IMA 8.000 9.250 8.825 B

2 130 DF SRIA MCPT IMA IPEB 8.000 8.900 8.650 B

3 317 DF SRIA ICMR IMA IPEB 7.990 8.810 8.601 B

4 321 DF SRIA ICMR EM TSRIA 9.790 10.000 9.916 B

5 330 SRIA 8.730 9.800 9.392 B

6 332 SRIA ICMR EM IPEB 8.450 9.000 8.880 B

7 505-DF SRIA 7.680 9.000 8.572 B

8 515-DF SRIA ISPA IMA 4M-IPMPSC 7.490 9.000 8.496 B

9 517 SRIA ICMR 8.580 8.500 8.682 B

10 561-DF SRIA ICMR EM IPEB 8.190 9.000 8.776 B

11 562-DF SRIA ICMR EM IMA 9.020 10.000 9.608 B

12 568-DF SRIA EM MCPT 9.930 10.000 9.972 B

13 570-DF SRIA ICMR EM 8.790 9.500 9.266 B

14 610 SRIA TSRIA ICMR TICMR 8.510 9.800 9.304 B

15 708-DF SRIA IPEB 9.680 9.850 9.797 B

16 711-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.930 9.400 8.872 B

17 712-DF SRIA ICMR EM IMA 9.020 10.000 9.608 B

18 713-DF SRIA ICMR IRMSSM 8.390 9.800 9.256 B

19 714-DF SRIA ICMR IPEB EM 8.800 10.000 9.520 B

20 749-DF SRIA EM ICMR IMA 7.560 8.750 8.399 B

21 750-DF SRIA ICMR EM IPEB 7.550 8.500 8.270 B

22 755 SRIA ICMR 4M-IPMPSC TATR 8.080 9.250 8.857 B

23 764 SRIA MTA 4M-IPMPSC IMA 8.720 9.140 9.058 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 785 SRIA MCPT ICMR IPEB 7.840 8.500 8.386 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 102 ICMR SRIA IMA EM 6.050 7.000 6.920 B

2 541-DF EM TEM ICMR TICMR 8.520 9.800 9.308 B

3 542-DF EM TEM ICMR TICMR 8.940 10.000 9.576 B

4 550-DF SRIA EM IMA ICMR 6.160 6.000 6.464 B

5 569-DF ICMR EM MCPT 6.200 7.250 7.105 B

6 573-DF EM ICMR MTA 7.970 9.400 8.888 B

7 574-DF EM ICMR MTA 7.720 9.200 8.688 B

8 607 EM 8.530 8.170 7.497 B

9 731-DF SRIA EM IMA ICMR 5.990 6.000 6.396 B

10 732-DF EM ICMR SRIA 6.840 7.500 7.486 B

11 757-DF EM ICMR 6.980 8.000 7.792 B

12 759-DF EM ICMR MTA 7.940 8.500 8.426 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 108 DF ISPA IMA TISPA 7.010 8.100 7.854 B

2 109 DF ISPA SRIA TATR HMSH 7.450 8.200 8.080 B

3 113 DF ISPA 8.720 9.100 9.038 B

4 116 DF ISPA TATR MTA TISPA 7.650 8.600 8.360 B

5 120 DF ISPA MCPT IMA IRMSSM 7.120 8.200 7.948 B

6 303 ISPA IMA MTA 7.320 8.600 8.228 B

7 308 DF ISPA IRMSSM EM 8.650 9.400 9.160 B

8 309-DF ISPA IMA ICMR EM 7.860 8.500 8.394 B

9 311 DF ISPA TATR IMA HMSH 8.170 8.400 8.468 B

10 331 ISPA IMA TATR 7.630 8.600 8.352 B

11 514-DF ISPA TISPA IMA TIMA 7.650 8.200 8.160 B

12 536-DF 4M-IPMPSC ISPA IMA TATR 7.570 7.900 7.978 B

13 546-DF ISPA HMSH IMA TATR 7.300 8.370 8.105 B

14 564-DF ISPA PPSMGP MTA 4M-IPMPSC 8.690 9.930 9.441 B

15 609 ISPA TATR 7.150 8.160 7.940 B

16 703-DF ISPA MCPT 4M-IPMPSC IMA 7.260 8.600 8.204 B

17 704-DF ISPA TISPA 7.610 8.800 8.444 B

18 706-DF ISPA TATR SFM 6.880 8.170 7.837 B

19 718-DF ISPA 7.580 8.500 8.282 B

20 722-DF ISPA IMA MTA MCPT 7.100 8.100 7.890 B

21 724-DF ISPA TATR IMA 4M-IPMPSC 7.610 8.400 8.244 B

22 727-DF ISPA TATR MTA TISPA 7.140 8.400 8.056 B

23 735-DF ISPA HMSH IMA TATR 7.400 8.500 8.210 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 742 ISPA MTA IMA 4M-IPMPSC 7.140 8.400 8.056 B

25 772-DF ISPA TATR 4M-IPMPSC IMA 7.290 8.000 7.916 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 121 DF ISPA TATR IMA HMSH 6.850 7.200 7.340 B

2 304 TATR ISPA IRMSSM IMA 7.400 8.100 8.010 B

3 305 TATR SFM ISPA 7.480 8.330 8.157 B

4 533-DF TATR SFM ISPA 8.350 8.460 8.570 B

5 554-DF TATR ISPA IMA 6.650 7.000 7.160 B

6 566-DF ISPA TATR 4M-IPMPSC TISPA 6.900 7.900 7.710 B

7 611 TATR SFM ISPA 6.580 7.000 7.132 B

8 717-DF TATR SFM 7.430 8.160 8.052 B

9 719-DF TATR SFM IMA 7.640 8.000 8.056 B

10 730-DF MCPT ICMR TATR SFM 6.960 7.000 7.284 B

11 743-DF ISPA TATR IMA 6.950 7.370 7.465 B

12 752-DF TATR ISPA 9.550 9.750 9.695 B

13 766-DF ISPA TATR 6.840 7.000 7.236 B

14 775 TATR ISPA SFM MCPT 7.870 7.920 8.108 B

15 784 TATR TTATR 6.570 6.250 6.753 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 100 SFM TSFM 6.080 7.280 6.072 B

2 101 SFM TSFM 7.710 8.550 7.359 B

3 107 DF SFM TATR 7.820 8.540 8.398 B

4 123 DF SFM 6.390 6.690 6.301 B

5 131 SFM TSFM 6.700 8.120 6.740 B

6 302 SFM TATR 7.100 6.580 6.130 B

7 530 SFM 8.910 9.200 8.164 B

8 532 SFM TATR 6.920 7.870 6.703 B

9 553-DF SFM TATR 6.700 7.830 7.595 B

10 584 SFM TSFM 7.580 8.960 8.512 B

11 603 SFM TSFM 6.860 7.100 7.294 B

12 745-DF SFM ISPA TATR 6.790 7.330 7.381 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 106 DF IMA HMSH EM 7.940 9.000 8.676 B

2 110 DF IMA 6.680 7.900 7.622 B

3 114 DF IMA 9.980 9.900 9.942 B

4 306 ISPA IMA TATR PPSMGP 6.930 7.900 7.722 B

5 322 DF IMA 8.150 9.000 8.760 B

6 324-DF IMA ISPA 8.860 9.600 9.344 B

7 325-DF IMA EM ISPA HMSH 7.380 8.000 7.952 B

8 328 IMA SRIA ISPA 8.350 9.200 8.940 B

9 522 IMA ISPA MTA 4M-IPMPSC 8.610 8.700 8.794 B

10 548-DF IMA 7.830 9.100 8.682 B

11 551-DF IMA SRIA 9.350 10.000 9.740 B

12 567-DF IMA MCPT SIFA IRMSSM 7.060 8.200 7.924 B

13 701-DF IMA HMSH EM 7.780 9.300 8.762 B

14 705-DF IMA ICMR 8.260 9.700 9.154 B

15 737-DF IMA ISPA MTA TATR 7.270 8.900 8.358 B

16 746-DF IMA MCPT IPEB 4M-IPMPSC 8.490 9.190 8.991 B

17 748-DF IMA MTA MCPT SFM 7.960 9.310 8.839 B

18 765-DF IMA HMSH MCPT TIMA 7.390 8.620 8.266 B

19 770-DF ISPA IMA TATR 7.030 7.700 7.662 B

20 779 IMA MCPT EM SRIA 8.020 9.500 8.958 B

21 781 IMA MCPT 4M-IPMPSC 7.700 8.630 8.395 B

22 782 IMA MTA PPSMGP 7.510 8.700 8.354 B

23 783 IMA HMSH MCPT IRMSSM 7.170 8.620 8.178 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 112 IPEB IMA 9.080 9.860 9.562 B

2 329 IPEB TIPEB MTA TMTA 8.820 9.750 9.403 B

3 580 IPEB IMA MTA 8.990 9.500 9.346 B

4 587 IPEB MCPT TIPEB TMCPT 8.700 9.750 9.355 B

5 591 IPEB MCPT ICMR 4M-IPMPSC 7.980 8.870 8.627 B

6 601-DF IPEB TIPEB ICMR 8.310 9.340 8.994 B

7 710 IPEB MCPT 8.210 8.970 8.769 B

8 756-DF IPEB MCPT ICMR IMA 6.930 6.580 6.462 B

9 758-DF IPEB IMA MCPT 7.300 8.400 8.120 B

10 780 IPEB MTA MCPT IMA 9.440 9.910 9.731 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 605 MCPT TMCPT MTA TMTA 6.190 6.960 6.356 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 105 DF MCPT IRMSSM IPEB 9.380 9.870 9.687 B

2 124 MCPT TMCPT IRMSSM TIRMSSM 7.830 8.500 8.382 B

3 134 MCPT TMCPT 8.060 8.850 8.049 B

4 301 MCPT 7.970 10.000 8.188 B

5 307 MCPT IRMSSM IPEB 9.170 9.810 9.573 B

6 313 DF MCPT TATR IRMSSM 7.580 8.800 7.832 B

7 502-DF MCPT IPEB IRMSSM 9.220 9.620 9.498 B

8 523 MCPT IRMSSM TMCPT TIRMSSM 8.600 9.210 8.045 B

9 526 MCPT IPEB EM ICMR 8.430 9.690 9.217 B

10 535-DF MCPT IPEB IRMSSM 8.500 9.090 8.945 B

11 547 MCPT ISPA IRMSSM TATR 6.860 8.600 8.044 B

12 575-DF MCPT ISPA 4M-IPMPSC ICMR 7.790 8.000 8.116 B

13 577 MCPT TMCPT IRMSSM TIRMSSM 8.960 10.000 8.984 B

14 583 MCPT 8.380 8.900 8.202 B

15 588 MCPT TATR IRMSSM 8.360 9.300 8.394 B

16 604 MCPT MTA IMA IRMSSM 7.630 8.680 8.392 B

17 606 MCPT IPEB ISPA ICMR 7.100 8.000 7.840 B

18 702-DF MCPT ICMR EM IPEB 8.510 9.210 9.009 B

19 716-DF MCPT IRMSSM ICMR IPEB 7.700 8.380 8.270 B

20 729-DF MCPT IPEB ICMR 8.720 9.690 9.333 B

21 767 MCPT MTA TATR 6.750 8.300 7.850 B

22 769 MCPT ICMR MTA 6.910 7.900 7.714 B

23 773 MCPT ICMR SRIA EM 7.160 8.180 7.954 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 777 MCPT IRMSSM IPEB ICMR 8.450 9.420 9.090 B

25 778 MCPT IRMSSM IPEB 7.160 8.700 7.614 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 128 IRMSSM TIRMSSM 8.510 9.250 8.029 B

2 133 IRMSSM 7.500 8.250 7.525 B

3 335 MCPT IRMSSM 7.010 7.450 7.329 B

4 524 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 7.680 9.000 8.572 B

5 555 IRMSSM 7.310 8.150 7.999 B

6 572-DF MCPT IRMSSM TMCPT TIRMSSM 8.140 8.710 7.611 B

7 579 IRMSSM TIRMSSM TATR MCPT 7.970 9.400 8.288 B

8 592 IRMSSM TIRMSSM 7.180 8.000 7.272 B

9 733-DF IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 7.300 8.700 7.670 B

10 763 IRMSSM MCPT SIFA TIRMSSM 9.200 7.040 7.200 B

11 774 IRMSSM 8.660 8.410 8.069 B

12 776 IRMSSM 6.890 7.500 6.506 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 07.07.2021 PAGINA 55 DIN 56

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 103 DF 4M-IPMPSC 7.600 8.710 8.395 B

2 104 DF 4M-IPMPSC PPSMGP 9.020 10.000 9.608 B

3 115 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.920 9.150 8.743 B

4 117 DF 4M-IPMPSC MCPT IMA HMSH 7.530 8.800 8.412 B

5 119 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.190 8.310 8.031 B

6 125 DF 4M-IPMPSC ISPA PPSMGP 7.620 8.400 8.248 B

7 126 DF 4M-IPMPSC PPSMGP MTA 8.630 9.780 9.342 B

8 129 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 8.010 9.300 8.854 B

9 310-DF 4M-IPMPSC PPSMGP IMA 7.770 8.890 8.553 B

10 312 DF 4M-IPMPSC MTA ICMR 9.230 10.000 9.692 B

11 314 DF 4M-IPMPSC TMTA 8.310 9.200 8.924 B

12 336 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.530 8.750 8.387 B

13 340 DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 7.100 8.520 8.100 B

14 503-DF 4M-IPMPSC PPSMGP 10.000 10.000 10.000 B

15 506-DF 4M-IPMPSC MTA 9.520 10.000 9.808 B

16 529 4M-IPMPSC MTA PPSMGP 8.600 9.900 9.390 B

17 539-DF 4M-IPMPSC PPSMGP MCPT IRMSSM 8.290 9.400 9.016 B

18 565 4M-IPMPSC MTA SRIA 8.740 9.450 9.221 B

19 578 4M-IPMPSC 8.000 10.000 8.200 B

20 582 4M-IPMPSC MTA TATR ISPA 7.230 8.400 8.092 B

21 602-DF 4M-IPMPSC PPSMGP 7.510 8.450 8.229 B

22 613-DF 4M-IPMPSC MTA PPSMGP SRIA 7.830 9.250 8.757 B

23 715-DF 4M-IPMPSC PPSMGP IRMSSM ISPA 7.530 9.100 8.562 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 721-DF 4M-IPMPSC IMA ISPA TATR 7.500 8.800 8.400 B

25 788 4M-IPMPSC IRMSSM MTA IMA 7.620 9.050 8.573 B
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